МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

(Минобрнауки Р Д)

ПРИКАЗ

« ,fl » lrk 2024 г.
Махачкала

Об итогах IX Республиканской олимпиады среди школьников
на знание Конституции Российской Федерации

и Конституции Республики Дагестан

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 17 октября 2024 года № 05-02-2-992/24
«О IX Республиканской олимпиаде среди школьников на знание
Конституции Российской Федерации и Конституции Республики Дагестан»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги IX Республиканской олимпиады среди школьников
на знание Конституции Российской Федерации и Конституции Республики
Дагестан (далее - Олимпиада) согласно прилагаемому списку победителей и
призеров к настоящему приказу.

2. У правлению развития общего образования Минобрнауки Р Д
(Акаева А.Т.) наградить победителей и призеров Олимпиады дипломами
установленного образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки Р Д
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Далгатову А.О

Министр Я. Бучаев

(

Утвержден

приказом Минобрнауки Р Д
от «11» lrt-- 2024 г. №aJ""~'1,-,z •• /J.t~

Список победителей и призеров
IX Республиканской олимпиады среди школьников на знание

Конституции Российской Федерации и Конституции
Республики Дагестан

1-е место

2-е место

3-е место

- Гаджиев Мажид Зелимханович, ученик 1 О класса МБОУ
«СОШ № 12» г. Избербаш;

- Магомедова Мерзият Агакеримовна, ученица 1 1 класса
МКОУ «Джульджагская СОШ» Табасаранского района;

- Хыдывова Шавла Сайдуллаевна, ученица 11 класса МБОУ
«СОШ № 8» г. Кизилюрт;

- Алимурадова Амина Азретовна, ученица 1 О класса МБОУ
«СОШ № 21 » Дербентского района;
- Байрамбекова Лейла Низамутдиновна, ученица 1 О класса
МКОУ «Хучнинский многопрофильный лицей № 1 »
Табасаранского района;
- Мусаева Аминат Камильевна, ученица 11 класса МКОУ
«Терекли-Мектебская СОШ им. А. Ш. Джанибекова»
Ногайского района

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}